РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШ ЕНИЕ

. 2017 г. Бодайбо № .? /

Об исполнении муниципального контракта
на оказание услуг по отлову и содержанию
безнадзорных животных

Заслушав и обсудив информацию, представленную исполнителем
муниципального контракта индивидуальным предпринимателем Губа Е.И.,
руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г.
Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Информацию исполнителя муниципального контракта индивидуального

предпринимателя Губа Е.И. об исполнении муниципального контракта на оказание услуг
по отлову и содержанию безнадзорных животных, принять к сведению.